
УКРАЇНА 
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 лютого 2024 року № 59

Про погодження тарифів 
на платні послуги, що надаються 
КНП «Міська поліклініка»
Лубенської міської ради

З метою врегулювання тарифів на послуги, які надаються комунальним некомерційним 

підприємством «Міська поліклініка» Лубенської міської ради, та приведення їх у 

відповідність до економічно обгрунтованих витрат згідно з Методикою розрахунку вартості 

послуг з медичного обслуговування, затвердженої постановою Кабінетом Міністрів України 

від 27 грудня 2017 року № 1075, керуючись ч. 10 ст. 18 Основ законодавства України про 

охорону здоров’я, постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження переліку 

платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та 

вищих медичних навчальних закладах» від 17 вересня 1996 року № 1138, керуючись ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Лубенської 

міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Погодити тарифи на платні послуги, що надаються комунальним некомерційним 

підприємством «Міська поліклініка» Лубенської міської ради, згідно з додатком № 1.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови Михайла 

МЕТЕЛЮКА.

Міський голова Василь АНТОНЮК



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету
Лубенської міської ради
від 29 лютого 2024 року № 59

Тарифи на платні послуги 
КНП «Міська поліклініка» Лубенської міської ради

№ п/п 

Код 

послуги

Найменування

Тариф (грн. коп.) з 

ПДВ

1 Амбулаторний прийом лікаря 192
2 Виїздна консультація лікаря 318
3 Консультація з хірургічним втручанням 409
4 Виїздна консультація з хірургічним втручанням 491

Денний стаціонар, маніпуляційний кабінет.
5 Внутрішньом’язева ін'єкція 75
6 Внутрішньовенна ін’єкція 127
7 Внутрішньом’язева ін’єкція на дому 126
8 Внутрішньовенна ін’єкція на дому 229

Кардіологічний кабінет
9 Добове моніторування ЕКГ та шифрування добового 

моніторування

368

Кабінет лікувальної фізкультури
10 ЛФК 132

Кабінет масажу
11 Масаж всього тіла 187
12 Масаж ділянки тіла 102

Оглядовий кабінет
13 Г шекологічний огляд з взяттям мазка на С 152

Фізіотерапевтичне відділення
14 Магнітотерапія 114
15 Парафіноозокеритотерапія 134
16 УВЧ терапія 134
17 Інгаляція через небулайзер 134
18 Інфрачервоне опромінення 134
19 Фототерапія 75
20 Ультразвук 75
21 Медикаментозний електрофорез 95
22 Ампліпульсотерапія 55
23 Стимуляція 55
24 Загальне і місцеве УФ опромінення 55
25 Д ’Арсопвалізація+ ультратон. терапія 55
26 Тубус-кварц 55

Кабінет функціональної діагностики
27 Електрокардіографія 148
28 Електрокардіографія на виїзді 225



29 Спірографія 204
ЗО Спірометрія 204
31 Електроенцефалографія 353

Кабінет аудіометрії
32 Аудіометрія 100

Клініко-діагносгична лабораторій
33 Загальний аналіз крові на гематологічному аналізаторі 

Н 360
108

34 Загальний аналіз крові з лейкоцитарною 
формулою! ручна методика)

102

35 Загальний аналіз крові на гематологічному аналізаторі 
Н 360

214

36 Загальний аналіз сечі(ручна методика) та використання 
аналізатора Laura Smart

89

37 Визначення глюкози на аналізаторі АГ’КМ-01 Квер 63
38 Визначення глюкози на аналізаторі EKSAN-GM 77
39 Визначення глюкози на біохімічному аналізаторі XL 

-200
71

40 Визначення холестерину на біохімічному аналізаторі 
XL -200

72

41 Визначення групи крові та резус-факгора 142
42 Визначення сечовини на біохімічному аналізаторі XL 

-200
72

43 Виявлення сумарних антитіл до вірусу гепатиту С та 
поверхневого антигену вірусу гепатиту В (HBsAg) 
методом 1ФА

222

44 Дослідження антитіл до T.pallidum методом пасивної 
аглютинації (РПГА)

76

45 Дослідження RPR-тесту (на сифіліс) 58
46 Дослідження біоматеріалу на гельмінти 76
47 Дослідження виділень па gh.tr 85
48 Дослідження для визначення каталітичної активності 

гамаглутамілтрансферази(ГГТ) на біохімічному 
аналізаторі XL-200

67

49 Дослідження для визначення білірубіну загального на 
біохімічному аналізаторі XL -200

72

50 Дослідження для визначення креатиніну на 
біохімічному аналізаторі XL -200

72

51 Дослідження для визначення активності 
лактатдегідрогенази (АлАТ)на біохімічному аналізаторі 
XL -200

72

52 Дослідження для визначення активності 
аспартатдегідрогенази (АсАТ)на біохімічному 
аналізаторі XL -200

72

53 Дослідження для визначення загального білка на 
біохімічному аналізаторі XL -200

71

54 Дослідження для визначення активності лужної 
фосфатази на біохімічному аналізаторі XL -200

72

55 Дослідження для визначення активності альфа-амілази 
на біохімічному аналізаторі XL -200

77

56 Дослідження для визначення білірубіну прямого на 72



біохімічному аналізаторі Х Е -200
57 Дослідження для визначення сечової кислоти на 

біохімічному аналізаторі ХЕ -200
72

58 Дослідження для визначення тригліцеридів на 
біохімічному аналізаторі XI, -200

76

59 Дослідження для визначення альбуміну на 
біохімічному аналізаторі ХЕ -200

72

60 Дослідження для визначення ліпопротеїдів високої 
щільності(ЛПВЩ )на біохімічному

89

61 Дослідження для визначення ліпопротеїдів низької 
щільності(ЛПВІЦ)на біохімічному

93

62 Дослідження виявлення антистрептолізину-О методом 
латексної аглютинації

67

63 Дослідження виявлення ревматохдного фактору 
методом латексної аглютинації

67

64 Дослідження виявлення С-реактивного білку методом 
латексної аглютинації

68

65 Дослідження визначення протромбінового часу та 
МНВ на коагулометрі ЕСЕ 412

99

66 Дослідження визначення фібриногену на коагулометрі 
ЕСЕ 412

124

67 Дослідження визначення тромбінового часу на 
коагулометрі ЕСЕ 412

113

68 Дослідження визначення АЧТЧ на коагулометрі ЕСЕ 
412

105

69 Дослідження визначення діастази сечі методом 
Вальгемута

71

Кабінет дерматовснеролої а
70 Кріодеструкція 128

Кабінет УЗД
71 УЗД органів черевної порожнини 167
72 УЗД нирок та сечовивідних шляхів+наднирники 201
73 УЗД органів малого тазу у чоловіків 201
74 УЗД органів малого тазу у жінок (абдомінальний 

датчик)
243

75 УЗД органів малого тазу у жінок (вагінальний датчик) 243

76 УЗД щитовидної залози 201
77 УЗД молочної залоз 286
78 УЗД плечового суглобу 218
79 УЗД ліктьового суглобу 218
80 УЗД колінного суглобу 218
81 УЗД очного яблука 286
82 УЗД м'яких тканин 159
83 УЗД судин брахіоцефальної ділянки 

(екстракранівальний відділ)
252

84 УЗД артерій нижніх кінцівок 370
85 УЗД вен нижніх кінцівок 370
86 УЗД при вагітності і триместр 243
87 УЗД плевральна порожнина 201
88 УЗД яєчок у чоловіків 201



І'еі’ гіекологічний кабінет
89 Рентгенографія 207
90 Рентгенографія шийного відділу хребта з 

функціональними навантаженнями
488

Флюорографічний кабінет
91 Флюорографія органів грудної клітини 67

Медогляд
92 Профілактичний медичний огляд 319
93 Повторний профілактичний медичний огляд 165
94 Медичний огляд на право отримання та носіння зброї 326
95 Медичний огляд для отримання посвідчення водія 327
96 Проходження обов’язкового попереднього та 

періодичного психіатричного оглядів з видачею 
медичної довідки(форма №122-2/о)

143

97 Проходження обов’язкового попереднього 
таперіодичного психіатричного оглядів з 
видачеюмедичної довідки(форма №100-2/о)

189

98 Проходження профілактичного наркологічного огляду з 
видачею сертифікагу(форма №140/о)

188

99 1 Іередрейсовий/післярейсовий огляд з оформленням 
запису в книзі передрейсових та 
післярейсових оглядів водіїв

36

100 Бланк довідки форми №122-2/о 7,00
101 Бланк довідки форми №100-2/о 7,40
102 Бланк сертифікату форми №  140/о 7,00
103 Бланк сертифікату форми №127/о 6,00
104 Бланк сертифікату форми №083/о 6,60

Василь АНТОНЮ К


